
SMLOUVA
o výkupu ELEKTŘINY

www.solarglobal.cz

Obchodník
Solar Global Energy a.s., Křižíkova 680/10b Praha 8 - Karlín, 18600

210168 IČ: 04715012, DIČ: CZ699003853
Číslo smlouvy (variabilní symbol) Identifikační a daňové číslo

1387888933/2700 142136696
Číslo účtu Číslo licence pro obchod s elektřinou

Výrobce
Firma Podnikatel Vzor IČ / DIČ 29217300 /
Číslo účtu 1387888933 / 2700 Číslo licence
Sídlo společnosti

Ulice Ladova Č. p./Č. o. 1814 / 31 62100PSČ
Město / Obec Brno Místní část
Korespondenční adresa (pokud je jiná než sídlo společnosti)

Ulice Č. p./Č. o. / PSČ
Město / Obec Místní část

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
(A) Výrobce je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České republiky, podnikající zejména v oblasti výroby elektřiny

z obnovitelných zdrojů na základě platné a účinné licence pro výrobu elektřiny č. („Licence“) a dalších oprávnění, povolení a souhlasů potřebných k výkonu
této činnosti;

(B) Výrobce je vlastníkem nebo oprávněným provozovatelem elekrárny, řádně připojené k elektrizační soustavě České republiky a uvedené do provozu v souladu
s příslušnými právními předpisy a technickými normami (dále jen „Výrobna“). Bližší specifikace Výrobny vč. předávacího místa je uvedena v příloze č. 1 a je
nedílnou součástí této Smlouvy;

(C) Obchodník je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České republiky, podnikající zejména v oblasti obchodu s elektřinou na
základě platné a účinné licence pro obchod s elektřinou č. 142136696 a dalších oprávnění, povolení a souhlasů potřebných k výkonu této činnosti;

VÝROBCE A OBCHODNÍK (SPOLEČNĚ JAKO „STRANY“ A JEDNOTLIVĚ JAKO „STRANA“) SE DOHODLI NA UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je ve smyslu § 50 odst. 1 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a
o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů („Energetický zákon“):

• povinnost Výrobce dodávat Obchodníkovi veškerou elektřinu vyrobenou ve Výrobně vyjma elektřiny určené pro vlastní spotřebu a převést na Obchodníka
vlastnické právo k dodané elektřině;

• povinnost Obchodníka převzít od Výrobce dodanou elektřinu a povinnost Obchodníka zaplatit Výrobci za dodanou elektřinu sjednanou cenu; a

• povinnost Obchodníka převzít za Výrobce povinnost dodat elektřinu do elektrizační soustavy a odpovědnost za odchylku za dodanou elektřinu do
elektrizační soustavy na základě této Smlouvy;

a to za podmínek v této Smlouvě stanovených.
1.2 Výrobce se zavazuje k elektřině z obnovitelných zdrojů, vyrobené ve Výrobně a dodané Obchodníkovi na základě této Smlouvy a na žádost Obchodníka,

zajistit vydání záruky původu elektřiny z obnovitelných zdrojů ve smyslu příslušných právních předpisů („Záruka“) a tuto převést na Obchodníka. Výrobce je
oprávněn přeúčtovat náklady spojené s obstaráváním Záruky (cenu hrazenou operátorovi trhu za vydání Záruky) Obchodníkovi, avšak pouze za předpokladu,
že současně Obchodníkovi prokáže, že cenu za obstarání Záruky předtím v plné výši uhradil.

2. MÍSTO, MNOŽSTVÍ, DOBA TRVÁNÍ A MĚŘENÍ DODÁVEK ELEKTŘINY

2.1 Místem plnění pro dodávky elektřiny dle této Smlouvy je předávací místo Výrobny.
2.2 Výrobce se zavazuje dodávat v období od 30.12.9999 veškerou elektřinu vyrobenou ve Výrobně, bez elektřiny určené pro vlastní spotřebu, výhradně

Obchodníkovi.
2.3 Obchodník je povinen během daného období odebrat takové množství elektřiny, které mu bylo ze strany Výrobce fakticky dodáno.
2.4 V případě očekávaných událostí (např. plánovaná odstávka Výrobny nebo její části v důsledku provádění oprav apod.), informuje Výrobce nejpozději tři (3)

kalendářní dny před jejím počátkem Obchodníka.
2.5 Obchodní měření elektřiny je stanoveno ve smlouvě o připojení Výrobny uzavřené mezi Výrobcem a příslušným provozovatelem distribuční soustavy

v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména s ustanovením § 49 Energetického zákona a vyhláškou č. 359/2020 Sb. o měření elektřiny.
2.6 Množství elektřiny skutečně dodané Obchodníkovi Výrobcem na základě této Smlouvy odpovídá množství elektřiny převzatému do elektrizační soustavy

příslušným provozovatelem distribuční soustavy a stanoví se z údajů obchodního měření v předávacím místě Výrobny. Obchodník zjistí v systému operátora
trhu s elektřinou a plynem (dále též „OTE“) skutečně naměřené hodnoty dodávky elektřiny uskutečněné Výrobcem Obchodníkovi v předávacím místě
Výrobny během zúčtovacího období.

3. CENA ELEKTŘINY

3.1 Obchodník se zavazuje zaplatit Výrobci za dodanou elektřinu cenu stanovenou v souladu s ustanovením čl. 3.2, čl. 3.3 a čl. 3.4 této Smlouvy.
3.2 Strany sjednávají jednotkovou cenu elektřiny pro veškeré dodávky uskutečněné v období dle čl. 2.2 této Smlouvy jako cenu stanovenou na základě váženého

průměru hodinových cen denního trhu organizovaného operátorem trhu (OKO) v daném zúčtovacím období dle čl. 4.5 této Smlouvy, sníženou o 10 % z ceny
OKO bez daně z přidané hodnoty (dále též „Poplatek“). Váhou pro výpočet váženého průměru je hodinové množství vyrobené elektřiny v daném zúčtovacím
období dle čl. 4.5 této Smlouvy.

1/5



SMLOUVA
o výkupu ELEKTŘINY

www.solarglobal.cz

Vzorec pro výpočet váženého průměru:

VJC = 
∑ (Vyrobené množství   *   (Cena OKO   -   Poplatek  ))

∑ Vyrobené možství

N
n=1 n n n

n
1 n

VJC Výsledná jednotková cena (Kč/MWh)
N Maximální počet hodin v daném zúčtovacím období dle čl. 4.5 této Smlouvy
Vyrobené množství n Množství elektřiny vyrobené a dodané do sítě v n-té hodině (MWh)
Cena OKO  n Cena sesouhlasená na krátkodobém denním trhu OTE s elektřinou (Kč/MWh) v n-té hodině
Poplatek  n Poplatek obchodníkovi za krytí odchylky a zprostředkování cen z burzy pro n-tou hodinu

3.3 Z naměřených údajů dle čl. 2.6 této Smlouvy se stanoví celkové množství skutečně dodané elektřiny v daném zúčtovacím období dle čl. 4.5 této Smlouvy
a vynásobí se sjednanou jednotkovou cenou zjištěnou dle čl. 3.2 této Smlouvy.

3.4 V obchodních hodinách, ve kterých bylo na denním trhu OTE s elektřinou dosaženo záporné ceny OKO nebo nedošlo k sesouhlasení nabídky a poptávky bude
velikost Poplatku rovna nule. V obchodních hodinách s kladnou cenou OKO je minimální cena Poplatku 450 Kč/MWh.

4. VYÚČTOVÁNÍ ELEKTŘINY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Vyúčtování dodávky elektřiny bude prováděno na základě dat zjištěných podle čl. 2 a čl. 3 této Smlouvy, a to na základě daňového dokladu vystaveného
v souladu s příslušnými právními předpisy („Faktura“). Výrobce tímto zmocňuje Obchodníka v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, aby jménem Výrobce vystavil Fakturu za dodávky elektřiny podle této Smlouvy, a to na základě dat zjištěných
podle čl. 2 a čl. 3 této Smlouvy, a to nejpozději do patnáctého (15.) kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla uskutečněna dodávka
elektřiny Obchodníkovi. Splatnost jednotlivých Faktur činí čtrnáct (14) dní od data vystavení.

4.2 Obchodník doručí Fakturu Výrobci do druhého (2.) pracovního dne od data jejího vystavení. Doručení Faktury proběhne na e-mailovou adresu identifikovanou
pro záležitosti fakturace v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo skrze internetovou aplikaci Obchodníka, kam má Výrobce vytvořen přístup.

4.3 Obchodník je oprávněn zaplatit Výrobci částku vyúčtovanou na základě vystavené Faktury i před datem splatnosti Faktury.
4.4 Za správnost a úplnost údajů na Faktuře odpovídá ta ze Stran, která jej vystavila. Obchodník nenese odpovědnost za případnou škodu vzniklou v důsledku

uvedení nesprávných nebo neúplných údajů ze strany Výrobce.
4.5 Zúčtovacím obdobím je období předchozího kalendářního měsíce, tj. měsíce, ve kterém docházelo v souladu se Smlouvou k dodávce elektřiny. Za datum

uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den příslušného měsíce, za který je zúčtování prováděno.
4.6 Zaplacením se rozumí připsání celé fakturované a správně identifikované částky (označené údaji uvedenými na Faktuře) ve prospěch bankovního účtu

Výrobce. Připadne-li poslední den splatnosti Faktury na sobotu, neděli nebo svátek, je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
4.7 Veškeré platby podle Smlouvy se provádí v Kč a výhradně bezhotovostně.

4.8 Výrobce je oprávněn vystavit fakturu za obchodníka, ale pouze za předpokladu, že Obchodník nevystavil fakturu do (15.) dne v měsíci následujícím po měsíci,
ve kterém byla uskutečněna dodávka elektřiny Obchodníkovi. Splatnost jednotlivých faktur vystavěných Výrobcem činí čtrnáct (14) dní od data vystavení
a za správnost údajů na daňovém dokladu (Faktuře) odpovídá Výrobce.

4.9 V případě, že Obchodník nesplní svou povinnost zaplatit Výrobci za dodanou elektřinu, ve lhůtě splatnosti určené způsobem uvedeným v čl. 4.1 resp. čl. 4.6
této Smlouvy, celou výši ceny elektřiny stanovenou postupem dle čl. 3 této Smlouvy a vyúčtovanou podle článku 4 této Smlouvy, je Obchodník povinen
Výrobci dále uhradit smluvní pokutu ve výši 0.1 % dlužné částky za každý den prodlení.

5. OSTATNÍ POVINNOSTI STRAN

5.1 Výrobce je, kromě jiného, dále povinen:
(a) umožnit Obchodníkovi on-line sledování provozu zdroje (Výrobny), je-li Výrobna vybavena předmětným zařízením, zajistit Obchodníkovi přístup

k obchodnímu měření a umožnit mu provedení kontrolního odečtu elektroměru;
(b) udržovat on-line sledování provozu zdroje (Výrobny), je-li Výrobna vybavena předmětným zařízením, v provozuschopném stavu včetně umožnění

opravy zařízení v případě poruchy či nedostupnosti;
(c) umožnit Obchodníkovi na jeho žádost a po předložení souhlasu příslušného provozovatele distribuční soustavy osazení vlastního kontrolního měření

v předávajícím místě Výroby.
5.2 Obchodník, kromě jiného, dále:

(a) touto Smlouvou, jakožto subjekt zúčtování, přebírá závazek Výrobce dodat elektřinu do elektrizační soustavy a zároveň za Výrobce přebírá
odpovědnost za odchylku ohledně elektřiny dodané na základě této Smlouvy do elektrizační soustavy, vyjma případů vylučujících odpovědnost
postižené Strany dle čl. 6 této Smlouvy, na něž se zároveň vztahuje informační povinnost postižené Strany dle čl. 6.3 této Smlouvy.

(b) přijímá závazek požádat operátora trhu v souladu s vyhláškou č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, v platném znění, o přiřazení
odpovědnosti za odchylku za předávací místo Výrobny specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy.

6. OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST

6.1 Odpovědnost Stran při neplnění povinností dle Smlouvy částečně nebo plně zaniká, pokud bylo toto neplnění způsobeno okolnostmi vylučujícími
odpovědnost.

6.2 Za okolnosti vylučující odpovědnost se pro účely této Smlouvy považují veškeré mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na
vůli Strany, jejíž odpovědnost má být existencí uvedených překážek vyloučena podle § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném
znění („Občanský zákoník“) a další okolnosti vylučující odpovědnost podle Energetického zákona.

2/5



SMLOUVA
o výkupu ELEKTŘINY

www.solarglobal.cz

6.3 Strana, kterou okolnost vylučující odpovědnost postihla, je povinna o tom druhou Stranu informovat do 30 minut poté, co se o této okolnosti vylučující
odpovědnost dozvěděla nebo měla dozvědět, a to telefonicky a e-mailem vč. uvedení dopadu na povinnost postižené Strany plnit a o očekávané době trvání
okolnosti vylučující odpovědnost. Sdělení je účinné okamžikem doručení příslušného e-mailu druhé Straně. Pokud Strana nesplní svou informační povinnost
podle tohoto odstavce, bude za neplnění nebo opožděné plnění povinnosti plně odpovědná.

6.4 Strany se dohodly, že informační povinnost sjednaná v čl. 6.3 této Smlouvy se nevztahuje na situace, kdy dojde k odstávce či omezení provozu Výrobny (dle
čl. 2.4):
(a) v jejichž důsledku nedojde k poklesu výkonu Výrobny o více než 15 %, nebo
(b) trvá-li omezení provozu Výrobny po dobu kratší než jednu (1) hodinu.

6.5 Strany se dohodly, že informační povinnost sjednaná v čl. 6.3 a 2.4 této Smlouvy se nevztahuje na časové rozmezí 18 - 8 hodin pro období od 1. dubna do 30.
září a na časové rozmezí 17 - 9 hodin pro období od 1. listopadu do 31. března.

6.6 Strana, kterou okolnost vylučující odpovědnost postihla, je po dobu trvání překážky osvobozena od povinnosti plnit podle Smlouvy.

7. PLATNOST A UKONČENÍ SMLOUVY

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou a je uzavřena na dobu neurčitou
7.2 Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze následujícími způsoby:

(a) dohodou Stran;
(b) výpovědí kterékoliv ze Stran s tří měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhé Straně;
(c) odstoupením od Smlouvy ze strany Obchodníka nebo Výrobce v případě:

i. zániku Licence Výrobce,
ii. zániku Licence Obchodníka pro činnost obchod s elektřinou,
iii. zániku smlouvy o připojení Výrobny k elektrizační soustavě.

(d) nezaplacením Faktury dle čl. 4.9;
(e) porušením závazku exkluzivity (Výrobce dodává veškerou vyrobenou elektřinu z Výrobny, bez vlastní spotřeby, pouze Obchodníkovi) Výrobcem vůči

Obchodníkovi.
7.3 Odstoupení od Smlouvy je účinné k datu doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Straně nebo k jinému datu uvedenému v tomto

oznámení.
7.4 Strany se dohodly, že marným uplynutím dodatečné lhůty, která je poskytnuta jednou Stranou k plnění smluvní povinnosti, s jejímž plněním je druhá Strana

v prodlení, nedochází automaticky k odstoupení od Smlouvy, a to ani v případě, kdy oprávněná Strana sdělí, že dodatečnou lhůtu k plnění již neprodlouží. To
neplatí v případě, kdy oprávněná Strana současně druhé Straně sdělí, že od Smlouvy odstupuje.

7.5 Pro vyloučení pochybností Strany výslovně uvádějí, že v případě odstoupení od Smlouvy dle článku 7.2 Smlouvy zanikají v rozsahu odstoupení v souladu
s ustanovením § 2005 odst. 1 Občanského zákoníku práva a povinnosti Stran ze Smlouvy, a to ode dne účinnosti odstoupení. Plnění poskytnuté podle
Smlouvy před účinností odstoupení od Smlouvy si Strany nevracejí.

7.6 Ukončení Smlouvy nebude mít vliv na ustanovení o smluvních pokutách, náhradě majetkové újmy, důvěrných informacích, rozhodném právu a řešení sporů
dle této Smlouvy, ani na ustanovení, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po ukončení Smlouvy, jež zůstanou platné a účinné i po ukončení
Smlouvy vč. odstoupení.

8. DŮVĚRNÉ INFORMACE

8.1 Žádná ze Stran nesmí poskytnout jakékoli třetí straně jakékoli informace o Smlouvě, o jejích podmínkách, jednáních s ní spojených a jejím plnění („Důvěrné
informace“), které se týkají druhé Strany, bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany, s výjimkou (i) osob ve skupině Obchodníka, (ii) svých poradců
vázaných povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako Strany, (iii) příslušných státních a jiných úřadů a soudů, pokud jsou Strany povinny podle obecně
závazných předpisů jim tyto informace poskytnout, nebo (iv) informací, které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této Smlouvy.

9. ROZHODNÉ PRÁVO

9.1 Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České republiky.
9.2 Smlouva a veškeré dodatky k ní se řídí zejména Energetickým zákonem a jeho prováděcími předpisy, příslušnými platnými cenovými rozhodnutími ERÚ,

pravidly provozování distribuční soustavy a pro Strany závaznými technickými normami. V ostatním se Smlouva a veškeré dodatky k ní řídí Občanským
zákoníkem. Ustanovení obchodních zvyklostí se pro výklad Smlouvy ani jejích dodatků nepoužijí.

10. ŘEŠENÍ SPORŮ

10.1 Strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí ke smírnému urovnání všech sporů vzniklých ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní. Pokud Strany nevyřeší jakýkoli spor
smírnou cestou do třiceti (30) dnů od zahájení jednání mezi Stranami, bude takový spor, včetně otázek platnosti, výkladu, realizace či ukončení práv vzniklých
ze Smlouvy, řešen českým soudem místně příslušným podle sídla Obchodníka. To neplatí v případech, pro které je ze zákona dána příslušnost ERÚ.

11. FORMA, ZMĚNY A ZRUŠENÍ SMLOUVY

11.1 Smlouva může být uzavřena, měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma
Stranami. Jiná než písemná forma Smlouvy, jejích změn či zrušení Smlouvy je vyloučena. K návrhu dodatku Smlouvy zaslanému jednou Stranou je druhá
Strana povinna vyjádřit se do čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne, kdy jí byl návrh dodatku doručen. Po stejnou dobu je návrhem dodatku vázána Strana,
která návrh dodatku odeslala.

11.2 Přijetí návrhu Smlouvy (či jejího dodatku), které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, je odmítnutím návrhu a považuje se za nový návrh.
Strany vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, který stanoví, že Smlouva (tedy i její dodatek) je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě
projevů vůle Stran pro uzavírání a případné změny Smlouvy.

3/5



SMLOUVA
o výkupu ELEKTŘINY

www.solarglobal.cz

12. OZNÁMENÍ

12.1 Není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak, vzájemná komunikace Stran, zejména jakákoliv oznámení či sdělení vyžadovaná podle Smlouvy, bude činěna
v písemné formě v českém jazyce a doručena příslušné Straně na její adresu a ostatní kontaktní údaje uvedené ve Smlouvě, výlučně (i) osobním doručením, (ii)
zasláním uznávanou poštou doporučeným dopisem, (iii) zasláním kurýrní službou, která umožňuje ověření doporučení, (iv) e-mailem, nebo (v) internetovou
aplikací provozovanou Obchodníkem, kam má Výrobce vytvořen přístup.

12.2 Strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Straně jakékoliv změny svých údajů uvedených v této Smlouvě. Změna těchto údajů nepředstavuje změnu
Smlouvy ve smyslu článku 11.1 této Smlouvy.

12.3 Strany vylučují použití ustanovení § 573 Občanského zákoníku, které mj. stanoví, že zásilka odeslaná s využitím služeb provozovatele poštovních služeb došla
třetí pracovní den po odeslání.

13. ODDĚLITELNOST

13.1 Bude-li jakékoliv ustanovení Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové
ustanovení považováno za vypuštěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení Smlouvy budou nadále trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Strany v takovém případě bez zbytečného odkladu
uzavřou takové dodatky ke Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením.

14. ZMĚNA OKOLNOSTÍ

14.1 Strany se dohodly na tom, že obě Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

15. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

15.1 Obchodník, jako správce osobních údajů, bude zpracovávat osobní údaje Výrobce v rozsahu nutném pro identifikaci Výrobce.
15.2 Obchodník bude dále zpracovávat údaje Výrobce související s internetovým portálem Obchodníka.
15.3 Proti takovému zpracování má Výrobce právo kdykoliv podat námitku, Obchodník má povinnost se takovou námitkou zabývat.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1 Výrobce a Obchodník nejsou oprávněni postoupit jakákoli práva, pohledávky nebo nároky vyplývající ze Smlouvy třetí straně bez předchozího vzájemného
písemného souhlasu. Toto ustanovení se však netýká postoupení pohledávek Výrobce své financující instituci, s čím Obchodník vysloveně souhlasí a zavazuje
se rovněž případné oznámení o postoupení pohledávek podepsat a financující instituci v požadovaném termínu předat.

16.2 Tato Smlouva obsahuje celkem jednu (1) přílohu:
Příloha č. 1 Specifikace Výrobny a kontaktní osoby

16.3 Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
16.4 Osoby jednající za Strany prohlašují, že mají veškerá oprávnění k platnému uzavření této Smlouvy, a že tudíž tato Smlouva zakládá platná a vymahatelná

práva a povinnosti jednotlivých Stran.
Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy:

Výrobce Obchodník

19.12.2023 19.12.2023 Praha
Datum Místo Datum Místo

Ing. Petr Foitl Člen představenstva
Jméno a příjmení Funkce Jméno a příjmení Funkce

Podpis Výrobce Podpis Obchodníka

4/5



Příloha č. 1
Specifikace Výrobny a kontaktní osoby

www.solarglobal.cz

Specifikace Výrobny č.1

Název Výrobny

Typ Výrobny (Typ elektrárny) Solární

Instalovaný výkon (kW) 0,00

Souřadnice předávacího místa

Výrobní EAN 859182400211830002

Přihlašovací údaje do internetové aplikace Obchodníka

Přihlašovací jméno vyrobce-1

Heslo

Seznam kontaktních osob Výrobce

Kontaktní osoba:  
email: 
tel: 

Servisní provoz Výrobny:
email: 
tel: 

Záruky původu:
email: 
tel: 

Fakturace platby: Podnikatel vzor
email:
tel: 

Seznam kontaktních osob Obchodníka

Kontaktní osoba smluvního jednání:
email: informace@solarglobal.cz
tel: +420 725 344 801

Hlášení výpadků a poruch:
email: informace@solarglobal.cz
tel: +420 725 344 801

Fakturace platby:
email: faktury@solarglobal.cz
tel: +420 725 344 801

5/5


